
UCHWAŁA NR XXIX/198/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Sokółce nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Sokólskiego

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce w nieodpłatne użytkowanie na cele udzielania świadczeń zdrowotnych stanowiącą 
własność Powiatu Sokólskiego nieruchomość zabudowaną w Sokółce przy ul. Gen. W. 
Sikorskiego 40, oznaczoną w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 223/33 o powierzchni 1,5077 ha; 

2) działka nr 222/37 o powierzchni 0,1034 ha; 

3) działka nr 222/38 o powierzchni 2,9007 ha. 

§ 2. Okres trwania nieodpłatnego użytkowania ustala się na 10 lat. 

§ 3. Wartość roczną nieodpłatnego użytkowania określa się na kwotę 1 000 zł (słownie: 
jeden tysiąc złotych). 

§ 4. Przekazanie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Wydanie nieruchomości nastąpi po podpisaniu aktu notarialnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec




